
Federazione dei Comuni del Camposampierese

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. ENTE APPALTANTE: Comune di Ponte San Nicolò Viale del Lavoro 1 - 35020 Ponte San Nicolò  (PD) – codice fiscale e 
partita IVA 00673730289. Centrale di Committenza: Federazione dei Comuni del Camposampierese che agisce in qualità 
di Centrale di Committenza / Stazione Appaltante ai sensi dell’art. 37, comma 4, lett. b) del D.lvo 50/2016, convenzione con 
il Comune di Ponte San Nicolò (PD) in data 05.05.2017 prot. n. 8031.

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura aperta per l’appalto dei servizi di progettazione definitiva, esecutiva compresa la 
direzione lavori, contabilità dei «lavori di recupero, ristrutturazione e ampliamento di Villa Crescente per la realizzazione 
della biblioteca e polo letterario comunale» - secondo stralcio - per conto del Comune di Ponte San Nicolò (PD) - CUP 
I92E20000020004 – CIG 8521976D0E. 

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 182.582,67 per Servizi Tecnici.

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 15/12/2020

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 9

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: raggruppamento temporaneo tra professionisti: capogruppo GALEAZZO Architetti 
Associati (C.F. e P.Iva 05145940283) con sede a Padova (PD) in via P.E. Botta n° 1; mandante ICONIA Ingegneria Civile 
S.r.l. (C.F. e P.Iva 03539250286), con sede a Padova (PD), in via Lisbona n° 28/A; mandante TFE ingegneria s.r.l. (C.F. e 
P.Iva 03883230272), con sede a Pianiga (VE), in via Friuli Venezia Giulia n° 8; mandante Ing. SILVIA ROSSO, (C.F. 
RSSSLV84E54C743B e P.Iva 04696730284), con sede a Noventa Padovana (PD), in piazza Europa n°12; mandante 
  Ing. Fabio Minchio, (C.F. MNCFBA78H21D325G e P.Iva 03744180278), con sede a Creazzo (VI), in via IV Novembre n. 
14 – che ha presentato l’offerta economicamente più vantaggiosa con il punteggio complessivo pari a 78,048 punti e che, 
dal punto di vista economico, risulta caratterizzata da un ribasso del 39,520% sull’importo a base d’appalto

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 110.589,29 oltre IVA.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 216 del 21/04/2021

11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR VENETO

12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato 
in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016.

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Ing. Simone Brezze del Comune di Ponte San Nicolò (PD). 


